
                                      Komise městské části Lošov 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis z jednání KMČ Lošov č 7/17 ze dne 12. července 2017 

komiselosov@email.cz 

 

Přítomni:  Jan Preč, Kamila Šišková,  Anna Herinková, Miloš Eichler, Pavel Sklenář, 

Miroslav Charouz, Miroslav Kuchválek, Antonín Kopečný,  

 

Zahájení: 

 

Komise zahájila řádné jednání ve 20 hod. v zasedací místnosti KD Lošov 

 

Komise souhlasí: 

 

- S prodejem nebo pronájmem pozemku k chatě v Burku parcela č. 2030 dle uvážení 

odb. majetkoprávního MMOl. 

 

- S umístěním lavičky před klub seniorů a dvou kusů k Hvězdárně 

 

Komise žádá 

 

- Odbor ŽP o umístění odpadkových košů pro psí extrementy a to k přehradě a 

k Dětskému hřišti 

 

- Technické služby o vyvážení odpadkového koše u Dětského hřiště – zaslán požadavek 

 

- Komise žádá občany, aby v neděli a svátky nepoužívali motorové pily, sekačky a 

v odůvodněných případech nevykonávali hlučné práce a tím umožnili sousedům 

strávit klidný odpočinek nerušený hlukem. 

 

Komise upozorňuje 

 

- Rodiče na odpovědnost za své děti (zvláště v období prázdnin) při pohybu na hlavní 

komunikaci. Případná nehoda může způsobit značné nepříjemnosti a následky všem 

zúčastněným. 

  

Komise oznamuje: 

 

- Dokončení opravy povrchu komunikace na ul. Lenhartova je přeloženo na měsíc 

červenec 

 

- 20. Července bude provedena kolaudace ulice Liškovská. 

 

  

Další zasedání komise proběhne ve středu dne 2. srpna 2017 ve 20 hod. 

 

Zapsal: Antonín Kopečný 


